



MARKETING

Our products are made with highest quality ingredients and exclude MSG, artificial colors, artificial flavors, lard, high fructose corn syrup and are trans-fat free. We are also opposed to using Soy Fillers such as "Isolated Soy Protein". Isolated Soy Protein requires the use of manmade ingredients and gives finished products an unnatural appearance. Our commitment to use only the best quality ingredients is evident in the appearance and taste of our products.



PRODUCT SPECIFICATIONS



Code		GTIN		Pack Description		
15554-8		00852724155548		6x5 LB Chicken, 6x32OZ Sauce		
Brand		Brand Owner		GPC Description		
YANGS 5th TASTE		Yangs 5th Taste		Chicken - Prepared/Processed		
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition	
46 LBR	42 LBR	No	United States	Undeclared	Yes	
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
23 INH	15 INH	8.5 INH	1.697 FTQ	5x7	365 Days	-15 FAH / -10 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors	
N/A		N/A	N/A		N/A	

HANDLING SUGGESTIONS



Frozen to -10 degree F

ALLERGENS



C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; INII = 'Intentionally nor Inherently Included'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - N
- Eggs - N
- Soybean - C
- Wheat - C
- Sesame - N
- Celery - N
- Lupine - N
- Peanuts - N
- Tree - N
- Fish - N
- Shellfish - NI
- Crustaceans - N
- Mustard - N
- Molluscs - N

INGREDIENTS



Chicken leg meat, water, sugar, soy sauce (water, soybeans, salt, sugar, wheat flour, extract of mushroom) salt, lime juice 100%, garlic, ginger and green onion. Sauce: Water, sugar, soy sauce (water, soybeans, salt, sugar, wheat flour, extract of mushroom) modified starch, salt, garlic, lime juice, ginger and green onion.

00852724155548 - CHICKEN, CHNK SKINLESS LEG MEAT BBQ TERIYAKI ...

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



Bake the chicken & sauce in a covered hotel pan at 350 degrees until internal temperature reaches 165 degrees. Serve over chow mein or rice.

SERVING SUGGESTIONS



Serving Size: 2.4 oz (68g) Servings per Container: 240

MORE INFORMATION

